OFÍCIO  Nº   ,DE 2025

(Do Sr. Lucas Redecker)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  disposto  no  art.  104  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, venho por meio deste ofício requerer a retirada do Requerimento nº

1291/2025, de minha autoria, que solicita a convocação do Senhor Marciano Testa.

Sala das Sessões, em      de     de 2025

Lucas Redecker (PSDB/RS)

*C
D2

55
77

59
28

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Redecker
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255775928800